BbyunuHa Hatanua AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
oTyeTta 06 AOroBOp Ha nNpoeeneHue
oLeHKe OUEeHKH
Ne74/25 oTsercraeroCTo0 <KOMHBECT
Ne93/25 oTaercraenoCT0 <KOMHBECTS
N:103/25 oTsercraeNHOCT0 <KOMHBECT
N104/25 oTsercraenoCT0 <KOMHBECT
Ne105/25 orsercraenHOCT0 <KOMHBECT
N:106/25 oTsercraenoCT0 <KOMHBECT
N:108/25 orsercranHOCT0 <KOMHBECT
N109/25 oTsercraenoCT0 <KOMHBECT
Ne112125 oTsercraenHocTd <KO.MHBECT>
Ne113/25 oTsercraenHoCT0 <KOMHBECT
Ne119/25 oTsercraenHocTd <KO.MHBECT>
N:120/25 oTsercraenHoCT0 <KOMHBECT
O6LwecTBO C OrpaHN4YeHHoM
Ne121/25 OTBeTCTBEHHOCTblo «KO-UHBECT»
N123/25 oTaercTaeHoCTI0 <KOMHBECT
Ne124/25 OTsercraenHOCT0 <KOMHBECT
Ne127/25 oTaercTaenoCT0 <KOMHBECTS
Ne129/25 oTsercraeNHOCT0 <KOMHBECT
N130725 oTsercraeHoCT0 <KOMHBECT
Ne131/25 O6LLeCTBO C OrpaHNYEHHON

oTBeTCTBEeHHOCTblO «KO-MHBECT»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

24.11.2025

06.10.2025

06.10.2025

06.10.2025

01.10.2025

15.10.2025

22.10.2025

17.10.2025

30.10.2025

27.10.2025

10.11.2025

06.11.2025

27.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

24.11.2025

24.12.2025

22.12.2025

28.11.2025

CBepeHuna

BynnuHa HaTtanua AnekcaHipoBHa

010339
18.09.2018
Bu
O6beKkT A .
onpepensaeMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH
HeLBMXUMoe PbIHOUYHAS
MMYLLIECTBO
HeaBMXUMOe
pbIHOYHasn
MMYLLLECTBO
ABKIMOE pbIHOYHasA
MMYLLLECTBO
HeLBMXUM
ea o€ pbIHOYHas
MMYLLLECTBO
ABKIMOE pbIHOYHasA
MMYLLIECTBO
HeLBMXUM
ea oe pbIHOYHasn
MMYLLLECTBO
ABWKIMOE pbIHOYHasA
MMYLLIECTBO
BUXKMM
A oe pblHOYHasn
MMYLLLECTBO
HeLBMXUMoe DBIHOUHaS
MMYLLECTBO
HeLBMXUM
ea oe pblHOYHasA
MMYLLLECTBO
HeLBMXUMOe DBIHOYHAS
MMYLLECTBO
BUXXKUM
A o€ pbIHOYHaA
MMYLLLECTBO
OBUXMMOE
pblHOYHas
MMYLLLEECTBO
HeLBMXUMoe
pbIHOYHas
NMYLLLECTBO
HeLBMXUMoe PbIHOUHAS
MMYLLLECTBO
HeLBMXUMOe
pbIHOYHasn
MMYLLLECTBO
HeLBMXUMOe PbIHOUHAS
MMYLLIECTBO
HeLBMXUM
ea o€ pblHOYHasn
MMYLLLECTBO
ABKIMOE pbIHOYHaA

MMYLLLECTBO

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa



Ne132/25

Ne133/25

Ne134/25

Ne135/25

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbI0 «KO-UHBECT»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
oTBeTCTBEeHHOCTbIO «KO-MHBECT»

O6LWecTBO C OrpaHNU4YeHHOM
oTBeTCTBEeHHOCTblo «KO-MHBECT»

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
oTBeTCTBEeHHOCTbIO «KO-MHBECT»

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

27.11.2025

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABUXMMOE
MMYyLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

ABUXNMOe
UMYLLIECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Буйлина Наталия Александровна

