

Буйлина Наталия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Буйлина Наталия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010339			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№74/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	24.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№93/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	06.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№103/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	06.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
№104/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	06.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№105/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	01.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
№106/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	15.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№108/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	22.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
№109/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	17.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
№112/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	30.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№113/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	27.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№119/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	10.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№120/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	06.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
№121/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	27.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
№123/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	26.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№124/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	26.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№127/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	24.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№129/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	24.12.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№130/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	22.12.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№131/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	28.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

№132/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	28.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
№133/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	28.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
№134/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	28.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
№135/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	27.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества